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کم تدارک‌ترین تیم در روسیه 

تیم ملی تنها 
و توقعات بالا

نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی:

کاهش نرخ عوارضی امام‌زاده هاشم 
برای خودروهای با پلاک انتظامی رودبار

بی مهری به خانه کودکی پروفسور سمیعی

مرمت بنا نیازمند 
حمایت است
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گفت‌وگوی اختصاصی گیلان امروز با مهدی لسانی
مدیر  پژوهش و برنامه‌ریزی معاونت تبلیغات آستان قدس رضوی

پنجره ای رو به خورشید

گیلان امروز- مرکز آمار ایران محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه 
عمده »خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات« را بین ۹.۵ درصد برای دهک اول 

تا ۱۱.۰ درصد برای دهک دهم اعلام کرد.
مرکز آمار ایران اعلام کرد نرخ تورم کل کشور در اردیبهشت ماه ١٣٩٧ برابر 
۸.۰ درصد است که در دهک های مختلف هزینه ای در بازه ۷.۹ درصد برای 

دهک دهم تا ۸.۳ درصد برای دهک چهارم نوسان دارد.
محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه عمده »خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها 
و دخانیات« بین ۹.۵ درصد برای دهک اول تا ۱۱.۰ درصد برای دهک دهم 
است.  همچنین اطلاع مذکور در مورد گروه عمده »کالاهای غیر خوراکی و 
خدمات« بین ۷.۱ درصد برای دهک دوم تا ۷.۲ درصد برای دهک نهم است.

بر اساس اعداد مربوط به تورم در میان دهک‌های مختلف هزینه‌ای، فاصله 
تورمی دهک‌ها در این ماه به ۰.۴ درصد رسید که نسبت به ماه قبل )۰.۸ 

درصد( ۰.۴واحد درصد کاهش نشان می‌دهد.
فاصله تورمی در گروه عمده »خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات« نسبت به 
ماه قبل ۰.۲ درصد افزایش و در گروه عمده »کالاهای غیر خوراکی و خدمات« 

نسبت به ماه قبل ۰.۲ درصد کاهش نشان می‌دهد.

گران‌ترین و ارزان‌ترین استان‌های کشور را بشناسید
تازه‌ترین گزارش مرکز آمار ایران درباره نرخ تورم اردیبهشت امسال منتشر شد 
که براساس آن، بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه در این ماه 10.9 درصد مربوط 
به استان کرمانشاه و کمترین نرخ تورم 5.9 درصد و مربوط به استان کهگیلویه 

و بویراحمد است.  براساس گزارش مرکز آمار ایران، شاخص كل در اردیبهشت 
ماه سال 1397 برای کل کشور عدد 114.1 را نشان مي‌دهد. بیشترین عدد 
شاخص در این ماه مربوط به استان کرمانشاه )120.1( و کمترین عدد شاخص 
مربوط به استان بوشهر )110.4( است. درصد تغييرات نرخ تورم کالاها و 
خدمات مصرفی خانوار در کل کشور در دوازده ماه منتهي به اردیبهشت ماه 
سال 1397 نسبت به دوره مشابه سال قبل برای خانوارهای کل کشور 8 
درصد است. همچنین نتایج نرخ تورم استانی در کل کشور نشان می‌دهد 
بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه در این ماه 10.9 درصد است که مربوط به 
استان کرمانشاه و کمترین نرخ تورم دوازده ماهه 5.9 درصد و مربوط به استان 
کهگیلویه و بویراحمد است.  از سوی دیگر، درصد تغييرات نرخ تورم کالاها 
و خدمات مصرفی خانوار شهری در دوازده ماه منتهي به اردیبهشت ماه سال 
1397 نسبت به دوره مشابه سال قبل برای خانوارهای شهری 8.1 درصد است. 
در این بخش نتایج نرخ تورم استانی نشان می‌دهد بیشترین نرخ تورم دوازده 
ماهه در این ماه 11.1 درصد است که مربوط به استان لرستان و کمترین نرخ 
تورم دوازده ماهه 6.1 درصد و مربوط به استان کهگیلویه و بویراحمد است.  در 
بخش روستایی نیز درصد تغييرات نرخ تورم کالاها و خدمات مصرفی خانوار 
در دوازده ماه منتهي به اردیبهشت ماه سال 1397 نسبت به دوره مشابه سال 
قبل برای خانوارهای روستایی 7.9 درصد است. در این بخش نتایج نرخ تورم 
استانی نشان می‌دهد بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه در این ماه 11.2 درصد 
است که مربوط به استان کرمانشاه و کمترین نرخ تورم دوازده ماهه 4.6 درصد 

و مربوط به استان سیستان و بلوچستان است.

مرکز آمار اعلام کرد:

تورم دهک دهم؛ ۱۱ درصد
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به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی )ره(

فرزند بزرگ قرآن و قبله

رشت - روبه‌روی فرودگاه-  نمایندگی ایران خودرو 1960
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شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

طرح فروش فیروزه‌ای )سرمایه‌گذاری( 
ایران خودرو با نرخ سود 18 درصد

»همراه با کارت هدیه«

شهادت امام علی )ع( و رحلت 
امام خمینی )ره( را تسلیت می گوییم.

با عرض سلام. بدین‌وسیله به اطلاع اعضای محترم مجمع اسلامی فرهنگیان استان گیلان 
می‌رساند که این حزب در مورخ 1397/03/14 جهت برگزاری کنگره خود طبق دستورالعمل 
وزارت کشور مجمع عمومی فوق‌العاده‌ای در محل سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی هنری 

خاتم‌الانبیا )ص( رشت برگزار می‌نماید.
مجمع اسلامی فرهنگیان استان گیلان

اطلاعیه مجمع اسلامی فرهنگیان استان گیلان

گروه صنایع غذایی نادری


